
UCHWAŁA NR III/23/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2.197.408 zł - zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 113.647 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 1.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.056.971 zl - zgodnie z załacznikiem Nr 2.

§ 4. Załącznik Nr 3 ”Plan przychodów i rozchodów na 2019 rok" do Uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy 
Boćki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie w budżetu gminy na 2019 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Załacznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2019 roku" do Uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy 
Boćki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie w budżetu gminy na 2019 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Załacznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2019 roku" do Uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie w budżetu gminy na 2019 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załaczniku nr 6.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu gminy w kwocie      17.983.337 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie               16.768.337 zł,

- dochody majątkowe w kwocie            1.215.000 zł.

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        19.153.955 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie                16.581.594 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2.572.361 zł.

3) Deficyt budżetu w kwocie 1.170.618 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Małgorzata Jóźwiak

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 295 408,00

60078 0,00 1 295 408,00

0,00 1 295 408,00

758 -113 647,00 0,00

75801 -113 647,00 0,00

-113 647,00 0,00

razem: -113 647,00 1 295 408,00

600 0,00 752 000,00

60078 0,00 752 000,00

0,00 752 000,00

852 0,00 150 000,00

85295 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 902 000,00

150 000,00

1 215 000,00

150 000,00

150 000,00

752 000,00

752 000,00

majątkowe 313 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

bieżące 11 495 319,00 12 677 080,00

majątkowe

752 000,00

2 714 816,00

2 714 816,00

6330

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Transport i łączność 0,00

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 463,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 463,00

Różne rozliczenia 7 104 085,00

bieżące

Transport i łączność 2 000,00 1 297 408,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 1 295 408,00

6 990 438,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 295 408,00

Rodzaj Własne

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-113 647,00 2 197 408,00Ogółem: 15 899 576,00 17 983 337,00

 

bieżące 4 091 257,00 4 091 257,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

Rodzaj

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 2



 

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

244 600,00 144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 

386 600,00 144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 

223 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

273 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

453 500,00 409 500,00 409 500,00 77 600,00 331 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 637 753,00 1 488 753,00 1 488 753,00 0,00 1 488 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 000,00 1 149 000,00 0,00 0,00 

3 091 253,00 1 898 253,00 1 898 253,00 77 600,00 1 820 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 0,00 

266 500,00 266 500,00 266 500,00 77 600,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

325 500,00 266 500,00 266 500,00 77 600,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

187 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 578 753,00 1 488 753,00 1 488 753,00 0,00 1 488 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

2 765 753,00 1 631 753,00 1 631 753,00 0,00 1 631 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

60078

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

010

01010

6050

01095

6230

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 1



143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 488 753,00 1 488 753,00 1 488 753,00 0,00 1 488 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 631 753,00 1 631 753,00 1 631 753,00 0,00 1 631 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00 

211 480,00 211 480,00 176 480,00 74 000,00 102 480,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

218 780,00 211 480,00 176 480,00 74 000,00 102 480,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

5 434 850,00 5 434 850,00 5 250 750,00 4 216 900,00 1 033 850,00 1 000,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454 850,00 5 454 850,00 5 270 750,00 4 216 900,00 1 053 850,00 1 000,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 800,00 491 800,00 491 800,00 132 700,00 359 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 800,00 511 800,00 511 800,00 132 700,00 379 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 21 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986,00 12 986,00 12 986,00 6 000,00 6 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 986,00 57 986,00 57 986,00 27 000,00 30 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986,00 12 986,00 12 986,00 6 000,00 6 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 986,00 52 986,00 52 986,00 26 000,00 26 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986,00 4 986,00 4 986,00 0,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 986,00 16 986,00 16 986,00 0,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

0,00 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85154

4170

4210

4300

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

6170

4300

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

754

801
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75405

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

6050

4270

Komendy powiatowe Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 2



1 065 933,00 1 065 933,00 763 773,00 273 080,00 490 693,00 0,00 302 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

1 257 933,00 1 065 933,00 763 773,00 273 080,00 490 693,00 0,00 302 160,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

9 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

201 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

1 073 811,00 665 750,00 663 750,00 74 200,00 589 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 408 061,00 408 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 811,00 805 750,00 803 750,00 74 200,00 729 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 408 061,00 408 061,00 0,00 0,00

397 620,00 397 620,00 397 620,00 25 000,00 372 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 620,00 537 620,00 537 620,00 25 000,00 512 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 897,00 533 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 470 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 037 897,00 533 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 470 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

807 897,00 403 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 340 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

907 897,00 403 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 340 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

32 743,00 32 743,00 12 743,00 10 602,00 2 141,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 083,00 35 083,00 15 083,00 12 942,00 2 141,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602,00 10 602,00 10 602,00 10 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 942,00 12 942,00 12 942,00 12 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871,00 1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

85295

90002

92109

92601

4300

6050

6050

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

900

921

926

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 3



9 001,00 9 001,00 9 001,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801,00 10 801,00 10 801,00 10 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 808 319,00 10 826 258,00 9 576 598,00 6 181 842,00 3 394 756,00 491 000,00 634 660,00 14 000,00 0,00 110 000,00 982 061,00 982 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 379,00 1 664 079,00 1 664 079,00 8 340,00 1 655 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 300,00 1 590 300,00 0,00 0,00

15 062 698,00 12 490 337,00 11 240 677,00 6 190 182,00 5 050 495,00 491 000,00 634 660,00 14 000,00 0,00 110 000,00 2 572 361,00 2 572 361,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 091 257,00 4 091 257,00 131 200,00 106 685,00 24 515,00 0,00 3 960 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 257,00 4 091 257,00 131 200,00 106 685,00 24 515,00 0,00 3 960 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 4



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 1 770 618,07

1. 950 1 770 618,07

II 600 000,00

2. 992 600 000,00

 

   

Wolne środki w kwocie 600.000,00 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii B13

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2019 ROK

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

2

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 1



kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Środki
wymienione w

art.5 ust 1 pkt 2
i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13

1. 010 01010 6050
Przebudowa systemu napowietrzania w
oczyszczalni ścieków w Boćkach

150 000,00 0,00 150 000,00  150 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej
w miejscowości Boćki

30 500,00 2 500,00 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Akacjowej
w miejscowości Boćki

33 000,00 2 000,00 31 000,00 31 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108753 B Sielc
(granica gminy) Holonki w km 1+400 - 2+000

1 134 000,00 0,00 1 134 000,00  382 000,00 A 752 000,00 Urząd Gminy

5. 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+
w miejscowości Dubno

194 200,00 2 200,00 192 000,00  42 000,00 A 150 000,00 Urząd Gminy

6. 921 92109 6050
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach

1 300 000,00 0,00 504 000,00  504 000,00 Urząd Gminy

2 841 700,00 6 700,00 2 039 000,00 0,00 902 000,00 0,00 x

1. 750 75023 6060
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem oraz
centrali telefonicznej dla jednostki Urząd Gminy

26 000,00 0,00 26 000,00 Urząd Gminy

2. 900 90004 6060 Zakup traktora ogrodowego 15 000,00 0,00 15 000,00 Urząd Gminy

3 900 90095 6060
Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych i
zieleni

393 061,00 0,00 393 061,00 C 393 061,00 Urząd Gminy

434 061,00 0,00 434 061,00 0,00 0,00 x

3 275 761,00 6 700,00 2 473 061,00 0,00 0,00 x

434 061,00

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

1 137 000,00

26 000,00

1 571 061,00

15 000,00

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

0,00

902 000,00

Jednostka
realizujaca
program 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

ZADANIA INWESTYCYJNE

Rok budżetowy
2019

rozdział §

Planowane wydatki

środki pochodzace
z innych źródeł

11

źródła finansowana

nazwa zadania

Dochody własne jst

9

dział
łączne koszty

finansowe
Lp

Dotychczas
poniesione

nakłady

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 340 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna
w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 120 000,00  2.
Realizacja zadań w zakresie kultury
i dziedzictwa narodowego
- dz. 921,rozdz. 92195

10 000,00

3.

Miasto Bielsk Podlaski
- dz 801, rozdz. 80101
współfinansowanie kosztów nauki
religii 

1 000,00 3.

Gminna Spółka Wodna "BIELE"
w Boćkach
- dz. 010, rozdz. 01095
zakup koparko-ładowarki

92 000,00

4.
Komenda Powiatowa Policji
- dz. 754, rozdz. 75405
zakup samochodu

7 300,00

8 300,00 460 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00

 

 

 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2019 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK

Do § 1
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz. 60078 o kwotę 2.047.408 zł, na podstawie promesy Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 13 lutego 2019 r. na usuwanie skutków klęsk żywiołowych,

- w rozdz. w rozdz. 85295 o kwotę 150.000 zł z tytułu planowanych do otrzymania środków z budżetu
państwa na realizację zadania w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020.
Środki pochodzące z dotacji przeznaczone są na dostosowanie pomieszczeń do ich nowej funkcji,
doposażenie w niezbędne sprzęty i zakup wyposażenia.

Do § 2
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych:

- w rozdz. 75801 z tytułu zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 113.647 zł, po
otrzymaniu ostatecznych kwot subwencji. Na podstawie pisma Ministra Finansów nr
ST3.4750.1.2019 z dnia 13 lutego 2019 r. część oświatowa subwencji ogólnej została zmniejszona
i po zmianach wynosi 2.714.816zł.

Do § 3
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.056.971 zł, w skutek wypracowania wolnych środków:

- rozdz. 01010 § 6050 realizację zadania inwestycyjnego o kwotę 50.000 zł
- rozdz. 01095 § 6230 dotacja celowa dla Spółki Wodnej „BIELE” w Boćkach o kwotę 92.000 zł z

przeznaczeniem na zakup koparko – ładowarki,
- rozdz. 60016 § 6050 na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 59.000 zł,
- rozdz. 60078 § 4270 na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych o

kwotę 193.345 zł,
- rozdz. 60078 § 6050 na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych o

kwotę 338.000 zł,
- rozdz. 75405 § 6170 dotacja celowa na fundusz wsparcia policji z przeznaczeniem na zakup

samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim o kwotę 7.300 zł,
- rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 20.000 zł na dowóz dzieci do szkół,
- rozdz. 85295 § 6050 o kwotę 42.000 zł jako wkład własny na dostosowanie pomieszczeń do ich

nowej funkcji, doposażenie w niezbędne sprzęty i zakup wyposażenia SENIOR+
- rozdz. 85154 realizację Programu przez GKRPA i PN, jako pozostałość niewykorzystanych środków

z roku 2018 o kwotę 12.986 zł,
- rozdz. 90002 § 4300 zwiększenie o kwotę 140.000 zł na zadanie związane z utrzymaniem czystości

w gminie.
- rozdz. 92109 § 6050 zwiększenie o kwotę 100.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego.
- rozdz. 92601 o kwotę 2.340 zł na wypłatę wynagrodzenia dla animatora sportu.

Do § 4
Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2019 rok”. Wprowadzono właściwą kwotę
wolnych środków.

Do § 5
Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2019 roku”. Wprowadzono zadania
kontynuowane pn:

- „Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej w miejscowości Boćki ”.
- „Przebudowa odcinka ulicy Akacjowej w miejscowości Boćki ”.
- „Utworzenie i wyposażenie Klubu SENIOR+ w miejscowości Dubno”

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 1



Zwiększono środki na pozostałe zadania:

- Przebudowa systemu napowietrzania w oczyszczalni ścieków w Boćkach,

- Przebudowa drogi gminnej Nr 108753 B Sielc (granica gminy) Holonki w km 1+400 - 2+000,

- Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach.

Do § 6
Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2018 roku”. Wprowadzono udzielenie dotacji dla jednostek
z sektora finansów publicznych – Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim (fundusz wsparcia) jak i
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – Gminna Spółka Wodna „BIELE” w Boćkach.

Id: 577EF844-F048-4637-B8C2-E62ED99190F9. Podpisany Strona 2




